平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
 足元の原料市況の動向や販売価格の状況に加え、生産設備の定期修繕後の立上げに一部遅れが生じたことによる影
響等を踏まえ、前回発表した業績予想数値を修正することといたしました。

平成28年7月29日
各 位

上場会社名 日新製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 三喜 俊典
（コード番号 5413 ）
問合せ先責任者 総務部長 榊 信行
（TEL 03-3216-5566）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成28年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 254,000 9,000 5,000 3,000 27.37
今回修正予想(B) 252,000 2,500 △2,000 △3,500 △31.93
増減額(B-A) △2,000 △6,500 △7,000 △6,500
増減率(%) △0.8 △72.2 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期） 276,759 6,336 5,455 2,007 18.31

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 521,000 25,500 20,000 14,500 132.28
今回修正予想(B) 516,000 17,000 11,500 7,500 68.42
増減額(B-A) △5,000 △8,500 △8,500 △7,000
増減率(%) △1.0 △33.3 △42.5 △48.3
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期） 547,026 10,087 6,206 △6,613 △60.33

以 上